17-02-2024 00:00:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a revitalização da Avenida Indaiá, com aumento de pistas de rolamento e diminuição do canteiro
central da via. A medida atende a inúmeras solicitações dos moradores que nos relataram sobre a dificuldade de tráfego
de dois veículos na mesma mão, e ainda o número reduzido de vagas para estacionamento.

REQUERIMENTO SOLICITANDO ESTUDO DE REVITALIZAÇÃO DA AVENIDA INDAIÁ.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2019

AVENIDA INDAIÁ, EM TODA A SUA EXTENSÃO, PLANALTO, 38.413-111, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - ABERTURA / ALARGAMENTO / ACOSTAMENTO Nº 23400/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total